ПРОТОКОЛ № 2
заседания Управляющего Совета МБОУ СОШ №11

от 10 января 2014 г.

Присутствовало: _________18 чел._________

Отсутствовало:   __________________

Повестка дня:
1. О подготовке к итоговой аттестации выпускников 9,11 классов

2. О выплатах стимулирующего характера

По первому  вопросу слушали Кравцову Е.И. – зам. директора по УВР, она рассказала членам управляющего совета о подготовке к итоговой аттестации выпускников 9,11 классов.

По второму вопросу слушали Гягяеву С.В. – директора школы,  которая довела до сведения членов Управляющего Совета о начислении стимулирующих выплат педагогам и административным работникам МБОУ  СОШ №11  по итогам деятельности.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

2. Произвести выплаты стимулирующего характера.

Председатель Управляющего Совета   ____________________  И.Н. Акимова

                                              Секретарь   ____________________  Л.В. Грекова